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Projekt pn. "Przygotowanie terendw inwestycyjnych w Plocku poprzez budowe infrastruktury technicznej wraz z we-
wnetrznym ukiadem komunikacyjnym" wspétfinansowany ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego 2014-2020.

Ptock, dnia 9 maja 2019 roku
WZP.271.1.48.2019/AS

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn: Wykonanie robét
budowlanych zwigzanych z realizacja Iinwestycji drogowej ,Budowa Nowej
Przemystowej na odcinku od wezia ,Trzepowo” obwodnicy péinocno-zachodniej
miasta Plocka do drogi powiatowej nr 5205W - wraz z infrastruktura techniczna.

Zamawiajacy - Gmina - Miasto Plock, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U z z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) przekazuje zapytania wraz z
odpowiedziami oraz dokonuje stosownych zmian SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy

Prawo zamowien publicznych:

Zapytania nr 1 z dnia 30 kwietnia 2019 roku

Pytanie nr 1
Prosimy o podanie prawidtowej szerokosci chodnika na drodze zbiorczej 1KDZ. Wg Opisu
Przedmiotu Zamodwienia pkt. III ppkt. 3 jest to 1,5 m, wg. Dokumentacji Projektowej - 2,0 m.

Odpowiedz:

Wyjasniamy, Zze w Opisie Przedmiotu Zamowienia w pkt III ppkt 3 blednie przywotano
szerokos¢ chodnika na drodze zbiorczej 1KDZ, prawidtowa szerokos¢ chodnika to 2,0 m -
zgodnie z Dokumentacjg Projektowa.

Pytanie nr 2
Prosimy o podanie koloru kraweznika peronowego polimerobetonowego: szary czy biaty?

Odpowiedz:
Wyjasniamy, ze krawezniki peronowe polimerobetonowe maja byc biate.

Pytanie nr 3

Zgodnie z planem sytuacyjnym nalezy wykona¢ dwa zjazdy indywidualne na odcinku A-B, oba
oznaczone nr 73 w kilometrach odpowiednio 0+513 str. prawa i w 1+620 str. prawa. W
wykazie zjazdow w Czesci opisowej pkt. 1.12 nie wykazano tych zjazdoéw. Prosimy o
uzupetnienie w/w wykazu o brakujace zjazdy i podanie ich szerokosci, dtugosci i powierzchni.
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wnetrznym ukfadem komunikacyjnym" wspdifinansowany ze srodkdw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
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Odpowiedz:

Wyjasniamy ze, Zamawiajacy potwierdza koniecznos$¢ wykonania zjazdow w km 0+513 (str.
prawa) i w km 1+620 (str. prawa), zgodnie z Planem Zagospodarowania Terenu oraz Planem
Sytuacyjnym w Projekcie Wykonawczym.

Zjazd w km 0+513: szer.: 4,50m, dt.: 7,66m, pow.: 34,08m2.

Zjazd w km 1+620: szer.: 4,50m, dt.: 4,81m, pow.: 22,81m2.

Pytanie nr 4
Na zatoce autobusowej w km 0+513 str. prawa jest umiejscowiony zjazd do posesji nr 73.

Wystepuje on na odcinku, na ktorym jest zaprojektowany kraweznik peronowy
polimerobetonowy, wystajacy (zgodnie z dokumentacjg) ponad powierzchnie zatoki na
wysokos¢ 18 cm. Prosimy o podanie sposobu utozenia kraweznikéw systemowych peronowych,
umozliwiajacych wjazd do w/w posesji (zarowno na szerokosci wjazdu jak i sasiadujacych z
w/w wjazdem).

Odpowiedz:
Wyjasniamy ze, na szerokosci zjazdu w km 0+513 nalezy zastosowac kraweznik systemowy
peronowy zanizony — w zataczniku nr 1 podano przyktadowy sposéb rozwigzania.

Pytanie nr 5
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane na przepustach rur betonowych o $rednicy 40 cm

na rury PEHD lub PP o SN8?

Odpowiedz:
Wyjasniamy ze, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiane rur na przepustach.

Pytanie nr 6

Prosimy o zamieszczenie Decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej.

Odpowiedz:
Wyjasniamy, ze uzupelniamy zakres dokumentacji o zatacznik nr 2 Decyzja 12/2017 i zalacznik
nr 3 Decyzja 3/2018.

Pytanie nr 7
Prosimy o odpowiedz, jakiego rodzaju krawezniki kamienne nalezy utozy¢ na pierscieniach
ronda: tukowe czy proste?
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Projekt pn. "Przygotowanie terendw inwestycyjnych w Plocku poprzez budowe infrastruktury technicznej wraz z we-
wnetrznym ukfadem komunikacyjnym" wspéffinansowany ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Mazowieckiego 2014-2020.

Odpowiedz:
Wyjasniamy, ze nalezy zastosowacC krawezniki lukowe - jest to rozwigzanie fatwiejsze
w wykonaniu oraz lepsze pod wzgledem estetycznym.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie doktadnego kilometraza, do ktérego nalezy wykonac roboty nawierzchniowe
na skrzyzowaniach z drogami zbiorczymi i lokalnymi: 4KDL, 2KDZ, 3KDZ, 1KDL. Okreslenie
dtugosci w/w drég w dokumentacji projektowej czesci opisowej: odcinek C-D ~ 354 m; odcinek
E-F ~ 40m, odcinek G-H ~ 93m, odcinek I-J ~ 42 m, a takze zaznaczenie na planie
sytuacyjnym granic Etapu I linig niebieskg przerywang sg bardzo nieprecyzyjne. Ponadto na
odcinku E-F zakres Etapu I i II czesciowo sie pokrywaja. W celu prawidiowej kalkulacji
wykonania robot drogowych, =zapewnienia uczciwej konkurencji oraz wyeliminowania
ewentualnych pdézniejszych nieporozumien pomiedzy Wykonawcyg i Zamawiajacym prosimy o
doktadne okreslenie zakresu w/w robot.

Odpowiedz:

Wyjasniamy ze, zakres inwestycji okreslony w dokumentacji linig niebieska przerywang, w
sposéb jednoznaczny okresla zakres inwestycji objetej postepowaniem przetargowym. Réwniez
organ wydajacy decyzje ZRID dla przedmiotowego etapu nie mial uwag, co do oznaczonego
obszaru - zakres wykonania robot drogowych zostat oznaczony z wystarczajacg i wyczerpujaca
doktadnoscia.

Pytanie nr 9

W zwigzku z tym, ze wartos¢ zadania jest dos¢ duza prosimy o zmniejszenie wysokosci
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z 10% do 5% wartosci zamdwienia.
Zamawiajgcy zazyczyt sobie wptacenia maksymalnego, okreslonego w Pzp, zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy. Maksymalne zabezpieczenie jest przyjmowane w Zzadaniach,
ktérych kwoty nie sq zbyt duze, mieszczg sie ponizej progéw unijnych. Ze wzgledu na wysoka
kwote, jaka nalezy wpfaci¢ lub zabezpieczy¢ w formie gwarancji, w postepowaniach powyzej
progéw unijnych Zamawiajgcy zwyczajowo przyjmujg zabezpieczenie érednio od 2% do 5%
wartosci umowy. Wykonawcy, ktorzy majg zrealizowane, ale jeszcze w okresie rekojmi, lub sg
w trakcie realizacji kilku dos¢ duzych zadan mogq miec¢ problemy z uzyskaniem od
ubezpieczycieli tak wysokiej gwarancji nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmniejszenie wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania
Umowy z 10% do 5% wartosci zamoéwienia.
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W zwigzku z powyzszym postanowienia § 20 ust. 1 Wzoru Umowy oraz SIWZ otrzymujg nowa,
nastepujaca tresc:

Wzér umowy:

I. Wersja: pieniadz?

1. Wykonawca, najpozniej w dacie podpisania Umowy, wnosi zabezpieczenie wykonania i
nalezytego wykonania Umowy w wysokosci 5% tacznego wynagrodzenia brutto okreslonego w
§11 ust. 2 Umowy, tj. KWOLE ....ccevenucmsssnamsasnansnan zt w pienigdzu. Jezeli okres na jaki ma byc
wniesione zabezpieczenie przekracza 5 lat to zabezpieczenie w pieniqdzu wniesione zostaje na
caly ten okres.”

II. Wersja: inne zabezpieczenia

»~1. Wykonawca, najpdzniej w dacie podpisania Umowy, wnosi zabezpieczenie wykonania i
nalezytego wykonania Umowy w wysokosci 5% tacznego wynagrodzenia brutto okreslonego w
§11 ust. 2, tj. KWOL@ ..crcsrsssarsrsnsnsss ZE W FOrmi€ .. Na KWOLE suserssssnnaes T T
zf z okresem waznosci uptywajacym minimum w dniu ..................... roku. Jezeli okres na jaki ma
by¢ wniesione zabezpieczenie przekracza 5 lat to zabezpieczenie w formie
gwarancji/poreczenia Wykonawca wnosi na okres nie krotszy niz 5 lat z jednoczesnym
zobowigzaniem sie Wykonawcy do przediuzenia zabezpieczenia Ilub wniesienia nowego
zabezpieczenia na kolejne okresy. W przypadku nieprzedtuzenia lub niewniesienia nowego
zabezpieczenia najpdzniej na 30 dni przed uptywem terminu waznosci dotychczasowego
zabezpieczenia wniesionego w formie gwarancji/poreczenia, Zamawiajgcy zmienia forme na
zabezpieczenie w pienigdzu, poprzez wypfate kwoly z dotychczasowego zabezpieczenia.

Wyptata ta nastepuje nie pozZniej niz w ostatnim dniu waznosci dotychczasowego
zabezpieczenia.”

SIWZ:
ROZDZIAL XVII
WYMAGANIA DOTYCZACE ZABEZPIECZENIA NALEZYTEGO WYKONANIA UMOWY
1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5 %
ceny ofertowej brutto.
Formularz oferty
4. Deklarujemy wptacenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5 % ceny
ofertowe] Hruttd W fOrmie couvainmmaiamimais i s sl e e e s e
Zataczniki:
1. zalacznik nr 1 - przyktadowy kraweznik peronowych
2. zatgcznik nr 2 - Decyzja 12/2017

3. zalacznik nr 3- Decyzja 3/2018 Z up. Prezydgnty Miasta Plocka



